4.6. Вправи для самостійної роботи

Вправа 4.1.
При перевірки бюджетної установи «Навчання» державною аудиторською службою України за період з 01.01.2017 р. по 31.03.2017 р. встановлено, що оклади Мальована О. В.  10 000 грн., Міщенко Н. В. 9 000 грн., Чумакова А. М. 8 000 грн., Пренко Л. П. 11 000 грн. Стаж роботи Мальована О. В. 26 років, Міщенко Н. В. 31 років, Чумакова А. М. 11 років, Пренко Л. П.  16 років.

Необхідно встановити порушення, скласти робочий документ перевіряючого та надати висновки.

Вправа 4.2.

При перевірки бюджетної установи «Навчання» державною аудиторською службою України встановлено, що на 30 діб у червні-липні 2017 р. йдуть у відпустку співробітники. Середня заробітна плата за даними бухгалтерії склала  Галстян О. В. 200,00 грн., Малевана Г. А. 300,00 грн., Кох О. В. 400,00 грн., Бережная Н. І. 500,00 грн., Горина І. В. 600,00 грн.

Середня заробітна плата під час перевірки державною аудиторською службою України встановлена у розмірі Галстян О. В. 250,00 грн.,                  Малевана Г. А. 350,00 грн., Кох О. В. 450,00 грн., Бережная Н. І. 550,00 грн., Горина І. В. 650,00 грн.

Необхідно встановити порушення, скласти робочий документ перевіряючого та надати висновки.

Вправа 4.3.

При перевірки бюджетної установи «Навчання» державною аудиторською службою України встановлено, що держслужбовцям нарахована заробітна плата Іванову І.І. 10 000 грн., Петрову П.П. 9 000 грн., Сидорову С.С 11 000 грн., Сергієнко С.С. 12 000 грн. За даним підприємства нараховано ЄСВ 22% на суму 7 000 грн.

Необхідно встановити порушення, скласти робочий документ перевіряючого та надати висновки.

Вправа 4.4.

При перевірки бюджетної установи «Навчання» державною аудиторською службою України встановлено, що держслужбовцям нарахована заробітна плата Іванову І.І. 10 000 грн., Петрову П.П. 9 000 грн., Сидорову С.С 11 000 грн., Сергієнко С.С. 12 000 грн. За даним підприємства утримано ПДФО 18% на суму 7 000 грн.

Необхідно встановити порушення, скласти робочий документ перевіряючого та надати висновки.

Вправа 4.5.

При перевірки бюджетної установи «Навчання» державною аудиторською службою України встановлено, що є в наявності наступні документи: Колективний договір, Наказ про прийом на роботу, Наказ про переведення на іншу роботу, Наказ про надання відпустки, Наказ про припинення трудового договору (контракту), Меморіальний ордер № 5 т.ф. 405 (бюджет), Меморіальний ордер № 1, Меморіальний ордер № 2, Меморіальний ордер № 3, Книга «Журнал–Головна». 

Відсутні у бюджетній установі наступні документи: П-50 «Розрахункова відомість», П-56 «Накопичувальна картка обліку заробітної плати», П-12 «Табель обліку використання робочого часу та розрахунків заробітної плати», П-49 «Розрахунково-платіжна відомість», П-53 «Платіжна відомість».
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